UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN RẠNG ĐÔNG

Số: 33/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Rạng Đông, ngày 22 tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung dự toán chi Ngân sách Nhà nước

năm 2024 thị trấn Rạng Đông

UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN RẠNG ĐÔNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13, ngày 25 tháng 6 năm

2015 của Quốc hội Nước cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của luật Ngân sách Nhà nước;

 Căn cứ Quyết định số 430/QĐ-UBND ngày 01/02/2024 của UBND huyện

Nghĩa Hưng về việc bổ sung kinh phí cho các đơn vị năm 2024 để chi tặng phẩm

kèm theo Huy hiệu Đảng đợt 03/02/2024;

Xét đề nghị của Văn phòng-Thống kê thị trấn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung dự toán chi ngân sách Nhà nước năm 2024 UBND thị trấn

Rạng Đông; số tiền 43.200.000 đồng (Theo phụ biểu đính kèm)

Số tiền viết bằng chữ: (Bốn mươi ba triệu, hai trăm nghìn đồng chẵn).

Điều 2. Nguồn kinh phí trên được bổ sung theo chương trình mục tiêu năm

2024. Giao cho Tài chính – Kế toán tham mưu hoàn thiện thủ tục điều chỉnh dự

toán theo quy định của Pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng-Thống kê; Tài chính-Kế toán và các ngành liên quan căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- KBNN Nghĩa Hưng;

- Phòng TC-KH huyện;

- TT Đảng ủy-TT HĐND TT;

- Lãnh đạo UBND TT;

- Như điều 3.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		2024-02-22T16:06:46+0700

		2024-02-22T16:48:15+0700